

Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS

Virkevangen 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 15 40 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Claus Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS Virkevangen 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 15 40 48 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Meldgaard, Direktør Jacob Larsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Meldgaard & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.317 mod 509.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.191 mod 305.755 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse og tilknyttede selskaber opretholdes og det er ledelsens vurdering at disse faciliteter er tilstrækkeligt til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2022/23.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023/24 og efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	175.317	509.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.608	-76.608
Driftsresultat	98.709	433.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.397
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.462	-52.159
Resultat før skat	78.247	399.475
Skat af årets resultat	-34.056	-93.720
Årets resultat	44.191	305.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.191	305.755
Disponeret i alt	44.191	305.755

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.240.352</u>	<u>2.316.960</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.352</u>	<u>2.316.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.240.352</u>	<u>2.316.960</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>62.240</u>	<u>40.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.240</u>	<u>40.276</u>
Aktiver i alt	<u>2.302.592</u>	<u>2.357.236</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	427.430	383.239
Egenkapital i alt	<u>477.430</u>	<u>433.239</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.372.062	1.453.621
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	315.233	249.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.056	93.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.721.351</u>	<u>1.797.216</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	81.535	81.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	13.276	14.276
Periodeafgrænsningsposter	0	21.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.811</u>	<u>126.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.162</u>	<u>1.923.997</u>
Passiver i alt	<u>2.302.592</u>	<u>2.357.236</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	77.484	127.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.755	305.755
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	383.239	433.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.191	44.191
	50.000	427.430	477.430

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.675	38.938
Andre finansielle omkostninger	<u>11.787</u>	<u>13.221</u>
	<u>20.462</u>	<u>52.159</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.453.597	1.535.251
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.535</u>	<u>-81.630</u>
	<u>1.372.062</u>	<u>1.453.621</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.137.050</u>	<u>1.190.518</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	315.233	249.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>315.233</u>	<u>249.875</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>315.233</u>	<u>249.875</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.240 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.240 t.kr.

Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS kautionerer for følgende selskabers gæld til pengeinstitutter:

- Meldgaard & Larsen ApS
- Meldgaard & Larsen Holding ApS

Kaution udgør pr. 30/9 2023 62 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39147041, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
